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Seuran mestaruuskisat lauantaina 21.7 

Lohja Junior Games la-su 28.-29.7 

PM-junnut la-su 4.-5.8 

 

Seuran Mestaruuskisat 21.7 (osa 1) klo 10 alkaen  

(Sarjat 5v ikävuodesta ylöspäin) 

Mestaruuskisojen palkinnot jaetaan seuran kauden päättäjäisissä! 

Mestaruuskisoihin kaivataan lasten vanhempia avuksi toimitsijatehtäviin. Tulethan avuksi niin saamme 

kisat vedettyä läpi parhaalla mahdollisella tavalla! Ohjaajat ovat mukana kisoissa ja huolehtivat lasten 

auttamisesta kilpailupaikalla. 

Tule paikalle hyvissä ajoin! 

 

Lohja Junior Games 28.-29.7 klo 9 alkaen 

Lohja Junior Games on suurtapahtuma ja erinomainen kokemus LUU:n urheilijoille kokea ison kisan tuoma 

fiilis! 

Lohja Junior Gamesiin toivomme myös vanhempien panosta. Toimitsijat kokoontuvat klo 8.30 ennen kisaa, 

jossa tehdään viimeiset tehtäväjaot. Olethan ystävällinen ja ilmoittaudut toimitsijaksi sähköpostilla 

osoitteeseen toimisto@luusport.fi tai tekstiviestillä/soitolla numeroon 045 8654 719. Myös osapäiväinen 

toimitsija-apu tulee tarpeeseen. Ilmoitathan siis päivän ja kellonajan milloin olet käytettävissä. Kiitos! 

 

Pm-junnut 4.-5.8 klo 10 alkaen 

Piirinmestaruuskisat (9-15v)  ovat tänä vuonna Lohjalla. Tulethan taistelemaan piirinmestaruuksista 

kotikisoihin! 

Vanhemmat voivat ilmoittautua toimitsijaksi sähköpostilla osoitteeseen toimisto@luusport.fi tai 

tekstiviestillä/soitolla numeroon 045 8654 719. Myös osapäiväinen toimitsija-apu tulee tarpeeseen. 

Ilmoitathan siis päivän ja kellonajan milloin olet käytettävissä. Kiitos! 

 

 

Liikunnallista kesää kaikille LUU:n koville urheilijoille ja huoltajille!  

Kaikkiin kilpailuihin ilmoittautuminen mieluiten etukäteen 

kilpailukalenteri.fi sivuston kautta (Luu:n sivuilla osoitteessa 

luusport.fi linkki). Ilmoittautua voi myös omalle ohjaajalle 

harjoituksissa. Katso lajit ja aikataulut LUU:n sivuilta! LUU:n 

urheilijoille kaikkiin ko. kilpailuihin ilmoittautumismaksu 0e. 

Muistutus! Vanhempainilta katsomossa ti 24.7 klo 18 lasten harjoitusten yhteydessä.  

Seura toivoo perheiltä 

osallistumista vähintään 

kahtena kisapäivänä toimitsija- 

tehtäviin (LJG ja/tai PM-junnut) 
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